
 

ARRÊTÉ N° 08820250324834 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les 
collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au 
Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 38 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 
rubrique «Publicités des vacances d'emploi». 

Fait à EPINAL, le 24 mars 2025 

Visé Le : 
                                           Madame Elisabeth Bonnot, 

                                                                 Vice-Présidente déléguée au suivi de 
                                                                                                                        l’activité du Pôle Emploi Territorial du 
                                                                                                                        Centre de gestion des Vosges 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/6 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 08820250324834 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088241129000045001 

Attaché Ingénieur 
Infirmier en soins 
généraux Assistant 
socio- éducatif 
Rédacteur 
Technicien 
Moniteur-éducateur 
et intervenant 
familial 

CHARGE DE MISSION  
SANTE SECURITE ET  

PREVENTION 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
MIRECOURT DOMPAIRE 88500 Mirecourt 18/03/2025 01/04/ 

2025 
DIRECTION 
GENERALE 

V088250301395319001 

Attaché Rédacteur 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 

Conseiller en évolution  
professionnelle et  

Formation 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 CENTRE DE GESTION DES 

VOSGES 88000 Epinal 21/03/2025 21/03/ 
2025 

  

V088250317000078001 Adjoint d'animation Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
14h00 

S.I. A VOCATION SCOLAIRE DE LA VALLEE 
DU HAUT BARBA A LAVELINE DU HOUX 
88640 REHAUPAL 17/03/2025 01/09/ 

2025 
Cantine - garderie 

V088250317000196001 Adjoint technique Agent de collecte 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 CCHV 88310 CORNIMONT 17/03/2025 24/03/ 
2025 Dechét 

V088250317000338001 Adjoint technique 
Agent d'entretien des  

espaces verts (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
04h00 BEAUMENIL 88600 BEAUMENIL 17/03/2025 01/06/ 

2025 MAIRIE 

V088250317001094001 
Adjoint d'animation Directeur(rice) ALSH  

ados 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 30h00 ELOYES 88510 ELOYES 17/03/2025 
01/04/ 
2025 periscolaire 

V088250317001125001 Adjoint technique 
Animateur(rice)  

périscolaire 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 18h00 ELOYES 88510 ELOYES 17/03/2025 01/04/ 
2025 periscolaire 

V088250317001275001 Adjoint technique Agent d'entretien 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

02h00 
SOULOSSE SOUS SAINT ELOPHE 88630 
SOULOSSE S/ SAINT ELOPHE 17/03/2025 14/05/ 

2025 
  

V088250318000039001 Adjoint technique 
AGENT POLYVALENT  

SERVICE DES ORDURES  
MENAGERES 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
MIRECOURT DOMPAIRE 88500 Mirecourt 18/03/2025 14/04/ 

2025 

SERVICE DES 
ORDURES 
MENAGERES 

V088250318000054001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 2ème classe 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 

ASSISTANT  
D'ENSEIGNEMENT  

ARTISTIQUE  
CONTRACTUEL 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 04h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
MIRECOURT DOMPAIRE 88500 Mirecourt 18/03/2025 01/09/ 

2025 
ECOLE DE 
MUSIQUE 

 
Page 2/6 



Arrêté n° 08820250324834 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  principal de 1ère 
classe 

              

V088250318000132001 Adjoint technique agent de voirie 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 ST ETIENNE LES RT 88211 REMIREMONT 
CEDEX 18/03/2025 01/04/ 

2025 
VRD GROS 
OEUVRE 

V088250318000173001 Adjoint technique 
AGENT D'ENTRETIEN  

DES LOCAUX 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

07h50 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
MIRECOURT DOMPAIRE 88500 Mirecourt 18/03/2025 19/03/ 

2025 
CINEMA RIO ET 
MUSEE 

V088250318001187001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent de portage de  
repas et ménage 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
01h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES 
BRUYERES-VALLONS DES VOSGES 
88600 BRUYERES 

18/03/2025 21/04/ 
2025 

AFFAIRES 
SOCIALES 

V088250319000139001 
Ingénieur Ingénieur 
principal Chef du service  

Immobilier 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 

88000 Epinal 19/03/2025 01/07/  
2025 

Direction des 
Routes et du 
Patrimoine 

V088250319000254001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Cuisinier (h/f) Poste vacant suite à une  
disponibilité 26h00 UZEMAIN 88220 Uzemain 19/03/2025 16/06/ 

2025 Restauration 

V088250319000368001 Educateur de jeunes 
enfants 

Educateur de jeunes  
enfants (h/f) 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 19/03/2025 04/04/ 

2025 
Multi Accueil 
Remiremont 

V088250319000593001 Aide-soignant de 
classe supérieure AIDE SOIGNANT(E) 

Poste vacant  
temporairement suite à un  

congé pour invalidité  
temporaire imputable au  

service 

35h00 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 88510 
ELOYES 19/03/2025  

29/03/ 
2025 EHPAD 

V088250319000994001 Adjoint technique 
Agent(e) de restauration 

collective 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 12h00 VENTRON 88310 VENTRON 19/03/2025 22/04/ 
2025 

  

V088250319001038001 Attaché Chef de Projet  
Opérationnel 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 19/03/2025 01/05/ 

2025 D.E.J Projets 

V088250320000243001 Adjoint technique 

Cuisinière de restauration  
collective, agent de  

restauration, d'entretien  
et d'animation 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 FRESSE SUR MOSELLE 88160 FRESSE 

SUR MOSELLE 20/03/2025 20/03/ 
2025 

APS-Cantine-
Entretien 

V088250320000280001 Adjoint technique aide cuisinier(ère) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 88510 
ELOYES 20/03/2025  

29/03/ 
2025 

  

V088250320000730001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent polyvalent de voirie et 
de propreté urbaine 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 RAMBERVILLERS 88700 RAMBERVILLERS 21/03/2025 01/05/ 

2025 voirie 

 
Page 3/6 



Arrêté n° 08820250324834 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

              

V088250320000763001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Agent de maîtrise 

Agent d'entretien des  
espaces verts (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service ou  

transfert de personnel 
35h00 SAINTE MARGUERITE 88100 SAINTE 

MARGUERITE 20/03/2025 02/05/  
2025 

TECHNIQUE ET 
ESPCACES 
VERTS 

V088250320000765001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent polyvalent des  
services techniques 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 RAMBERVILLERS 88700 RAMBERVILLERS 21/03/2025 

01/05/ 
2025 technique 

V088250320000765002 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent polyvalent des  
services techniques 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 RAMBERVILLERS 88700 RAMBERVILLERS 21/03/2025 01/05/ 

2025 technique 

V088250320000920001 Attaché 

Chargé de Mission - 
Référent juridique et 

statutaire, RGPD et projets 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

20/03/2025 20/04/  
2025 

Direction des 
Ressources 
Humaines 

V088250320001273001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

agent de réseau  
assainissement 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 

S.I.V.U ASSAINISSEMENT EAUX USEES LA 
BRESSE - CORNIMONT 88310 CORNIMONT 20/03/2025 01/04/ 

2025 

Syndicat 
assainissement 
La Bresse 
Cornimont 

V088250320001308001 Rédacteur Secrétaire général de  
mairie (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 25h00 LES POULIERES 88600 LES POULIERES 20/03/2025 01/05/ 

2025 Administratif 

V088250321000057001 Adjoint technique Agent de restauration 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

24h14 
SAINT OUEN LES PAREY 88140 SAINT 
OUEN LES PAREY 21/03/2025 

22/03/ 
2025 

  

V088250321000064001 Adjoint technique chargé de propreté 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

08h24 SAINT OUEN LES PAREY 88140 SAINT 
OUEN LES PAREY 21/03/2025 21/03/ 

2025 Technique 

V088250321000323001 

Aide-soignant de 
classe normale Aide-
soignant de classe 
supérieure 

aide soignant 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 C.C.A.S. DE LA BRESSE 88250 LA BRESSE 21/03/2025 20/05/ 
2025 EHPAD 

 

Page 4/6 



Arrêté n° 08820250324834 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250321000336001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent en  
milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
11h54 FIMENIL 88600 FIMENIL 21/03/2025 

01/06/ 
2025 MAIRIE 

V088250321000375001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Adjoint technique service 
Voirie 

Poste vacant suite à une  
disponibilité 35h00 VILLE DE LA BRESSE 88250 La bresse 21/03/2025 

01/05/ 
2025 Service Voirie 

V088250321000407001 

Adjoint technique 
principal 1ère classe 
des étab. d'enseign. 
Adjoint technique 
principal 2ème cl. 
des étab. d'enseign. 
Adjoint technique 
des établissements 
d'enseignement 

AGENT POLYVALENT -  
COLLEGE SAINT-DIE -  

SOUHAIT 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 

88000 Epinal 21/03/2025  
01/06/ 
2025 

Direction des 
Collèges 

V088250321000493001 

Adjoint technique 
principal 1ère classe 
des étab. d'enseign. 
Adjoint technique 
principal 2ème cl. 
des étab. d'enseign. 
Adjoint technique 
des établissements 
d'enseignement 
Agent de maîtrise 
principal 

Agent de maîtrise 

CHEF DE CUISINE -  
COLLEGE CHATENOIS 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 

88000 Epinal 21/03/2025 01/09/ 
2025 

Direction des 
Collèges 

V088250321000826001 

Adjoint administratif 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Chargé d'accueil des  
évènements et de  

l'animation 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 VITTEL 88803 VITTEL 21/03/2025 21/04/ 
2025 

Service des 
affaires 
culturelles et de 
l'animation 

V088250321000826002 

Adjoint administratif 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Chargé d'accueil des  
évènements et de  

l'animation 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 VITTEL 88803 VITTEL 21/03/2025 21/04/ 
2025 

Service des 
affaires 
culturelles et de 
l'animation 

 

Page 5/6 



Arrêté n° 08820250324834 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250321001098001 

Rédacteur Rédacteur 
principal de 2ème 
classe 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 

Responsable des  
protocoles et moyens  

généraux 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 CENTRE DE GESTION DES 

VOSGES 88000 Epinal 21/03/2025 01/06/ 
2025 

  

 

Page 6/6 


		2025-03-24T23:38:29+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2025-03-25T13:05:13+0000
	DEMATIS - DEMATIS-SIGNATURE 19526430bf92e6feea4283d6b7e9371388e37183




